
    

Uchwała Nr XXXVII/231/2022 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie rozkładu pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Sokołowskiego na 2022 rok. 

 

 Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1977 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Sokołów 

Podlaski, Burmistrza Miasta i Gminy Kosów Lacki, Wójta Gminy Bielany, Wójta Gminy 

Ceranów, Wójta Gminy Jabłonna Lacka, Wójta Gminy Repki, Wójta Gminy Sabnie, Wójta 

Gminy Sokołów Podlaski, Wójta Gminy Sterdyń oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej                               

w Warszawie, Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale XXXI/199/2021 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 

rozkładu pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Sokołowskiego na 2022 rok                

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 12232), wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 „Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Sokołowskiego na 2022 r.”, otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2 „Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych położonych na terenie 

miasta Sokołowa Podlaskiego w porze nocnej, w niedziele i święta oraz inne dni wolne od 

pracy w okresie od 1 stycznia 2022 r, do 31 grudnia 2022 r.” otrzymuje brzmienie załącznika 

Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

           PRZEWODNICZĄCY 

              RADY POWIATU 

                        /-/  Jacek Odziemczyk 

 

 

 

 



  Uzasadnienie 

do uchwały o zmianie uchwały Nr XXXI/199/2021 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia            

21 grudnia 2021 r. w sprawie rozkładu pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Sokołowskiego na 2022 r. 

 

Uchwałą Nr XXXI/199/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r. podjętą na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne Rada Powiatu Sokołowskiego określiła 

rozkład pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Sokołowskiego na 2022 r. W celu 

zapewnienia dostępności świadczeń również w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni 

wolne od pracy w uchwale określono harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na 

terenie miasta Sokołowa Podlaskiego w porze nocnej, w niedziele i święta oraz w dni wolne od 

pracy w okresie od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r.  

W niniejszej uchwale uwzględnia się wniosek złożony w dniu 9 grudnia 2021 r. przez 

upoważnionego przedstawiciela właściciela 5 aptek funkcjonujących na terenie Powiatu 

Sokołowskiego. W skutek zmiany uchwały nastąpi wydłużenie czasu pracy 5 aptek na terenie 

Powiatu co jest korzystne dla mieszkańców. W obowiązującym dotychczas rozkładzie godziny 

pracy tych aptek przedstawia poniższa tabela. 

Nazwa apteki poniedziałek - 

piątek 

sobota niedziela 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12                          

08-300 Sokołów Podlaski 

 

700- 1900 

 

 

800- 2100 

 

 

800- 2000 

 

Społeczna  

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

800- 1800 

 

 

800- 1500 

 

 

nieczynna 

 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

 

800- 1700 

 

 

800- 1500 

 

 

nieczynna 

 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

800- 1700 

 

 

800- 1500 

 

 

nieczynna 

 

Farmacja Choma 

ul. Wolności 45 

08-330 Kosów Lacki 

 

800- 1700 

 

 

800- 1300 

 

 

nieczynna 

 

 

W wyniku zmian dokonanych niniejszą uchwałą określono następujący rozkład godzin pracy 

wskazanych aptek.  

Nazwa apteki poniedziałek - 

piątek 

sobota niedziela 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12                          

08-300 Sokołów Podlaski 

 

700- 2100 

 

 

800- 2100 

 

 

800- 2000 

 

Społeczna  

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

800- 1900 

 

 

800- 1500 

 

 

nieczynna 

 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

 

800- 1900 

 

 

800- 1500 

 

 

nieczynna 

 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

800- 1900 

 

 

800- 1500 

 

 

nieczynna 

 

Farmacja Choma 

ul. Wolności 45 

08-330 Kosów Lacki 

 

800- 1800 

 

 

800- 1400 

 

 

nieczynna 



  

Wydłużenie czasu pracy apteki przy ul. Piłsudskiego 12 w Sokołowie Podlaskim                         

w dniach od poniedziałku do soboty do godz. 21 skutkuje możliwością dokonania zmiany 

godzin rozpoczęcia dyżuru nocnego pełnionego przez wszystkie apteki ogólnodostępne                         

z terenu miasta Sokołowa Podlaskiego z godz. 2000 na 2100. Jednocześnie proponuje się 

wprowadzenie zmiany porządkowej godziny trwania dyżuru nocnego z niedzieli na 

poniedziałek w następujący sposób: jest 2000- 800 na 2000- 700 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez wójtów i burmistrzów gmin z terenu 

powiatu sokołowskiego oraz Okręgową Izbę Aptekarską w Warszawie. 

 

 

 

 

           PRZEWODNICZĄCY 

              RADY POWIATU 

                        /-/  Jacek Odziemczyk 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



załącznik nr 1 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Sokołowskiego na 2022 rok. 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres apteki 

 

telefon 

Godziny pracy 

poniedziałek - 

piątek 

sobota Niedziela 

I. Miasto Sokołów Podlaski 

1.  Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12                          

08-300 Sokołów Podlaski 

 

25/787 33 30 

 

700- 2100 

 

 

800- 2100 

 

 

800- 2000 

 

2.  Społeczna  

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

25/787 20 02 

 

800- 1900 

 

 

800- 1500 

 

 

nieczynna 

 

3.  Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

 

25/787 21 02 

 

800- 1900 

 

 

800- 1500 

 

 

nieczynna 

 

4.  Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

25/787 77 70 

 

800- 1900 

 

 

800- 1500 

 

 

nieczynna 

 

5.  Pogodna 

ul. Magistracka 1  

08-300 Sokołów Podlaski 

 

887 553 333 

 

800- 1900 

 

 

800- 1600 

 

 

nieczynna 

 

6.  Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

600 461 213 

 

800- 2000 

 

 

800- 1600 

 

 

nieczynna 

 

7.  Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej-Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

736 697 811 

 

700- 2000 

 

 

800- 1600 

 

 

nieczynna 

 

8.  Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

796 158 583 

 

800- 2000 

 

 

800- 2000 

 

 

nieczynna 

 

9.  Apteka Alfa  

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

25/781 34 71 

 

800- 1800 

 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

II. Miasto i Gmina Kosów Lacki 

1.  Farmacja Choma 

ul. Wolności 45 

08-330 Kosów Lacki 

 

25/787 96 98 

 

800- 1800 

 

 

800- 1400 

 

 

Nieczynna 

2.  Apteka Pigułka 

ul. Słoneczna 8/2 

08-330 Kosów Lacki 

 

25/787 90 13 

 

800- 1800 

  

 

 

800- 1300 

 

 

Nieczynna 

III. Gmina Jabłonna Lacka 

1.  MGR FARM. JACEK 

JEZIERSKI 

ul. Sienkiewicza 5 

08-304 Jabłonna Lacka 

 

784 543 938 

 

800- 1600 

 

 

900- 1100 

 

 

Nieczynna 

IV. Gmina Sterdyń 

1.  Apteka  

ul. T. Kościuszki 9A 

08-320 Sterdyń 

 

697 182 189 

poniedziałek – 

czwartek 

800- 1700 

piątek  

800- 1600 

 

900- 1300 

 

 

Nieczynna 

       

             PRZEWODNICZĄCY 

              RADY POWIATU 

        /-/  Jacek Odziemczyk 



załącznik nr 2 

 

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych położonych na terenie miasta Sokołowa 

Podlaskiego w porze nocnej, w niedzielę i święta oraz inne dni wolne od pracy w okresie od  

1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. 

Data Nazwa i adres apteki 

 

Czas dyżuru 

1 stycznia 2022 r. 

sobota 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

800- 800 

2 stycznia 2022 r. 

niedziela 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

3 stycznia 2022 r. 

poniedziałek 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

4 stycznia 2022 r. 

wtorek 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

5 stycznia 2022 r. 

środa 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

6 stycznia 2022 r. 

czwartek 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

800- 800 

7 stycznia 2022 r. 

piątek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2000- 800 

8 stycznia 2022 r. 

sobota 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2000- 800 

9 stycznia 2022 r. 

niedziela 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2000- 800 

10 stycznia 2022 r. 

poniedziałek 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2000- 800 

11 stycznia 2022 r. 

wtorek 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2000- 800 

12 stycznia 2022 r. 

środa 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2000- 800 

13 stycznia 2022 r. 

czwartek 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2000- 800 

14 stycznia 2022 r. 

piątek 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2000- 800 

15 stycznia 2022 r. 

sobota 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

 

2000- 800 

16 stycznia 2022 r. 

niedziela 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2000- 800 



17 stycznia 2022 r. 

poniedziałek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2000- 800 

18 stycznia 2022 r. 

wtorek 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2000- 800 

19 stycznia 2022 r. 

środa 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

20 stycznia 2022 r. 

czwartek 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

21 stycznia 2022 r. 

piątek 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

22 stycznia 2022 r. 

sobota 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

23 stycznia 2022 r. 

niedziela 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

24 stycznia 2022 r. 

poniedziałek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

25 stycznia 2022 r. 

wtorek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

26 stycznia 2022 r. 

środa 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

27 stycznia 2022 r. 

czwartek 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

28 stycznia 2022 r. 

piątek 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

29 stycznia 2022 r. 

sobota 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

30 stycznia 2022 r. 

niedziela 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

31 stycznia 2022 r. 

poniedziałek 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

1 lutego 2022 r.                                                         

wtorek 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

2 lutego 2022 r. 

środa 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

3 lutego 2022 r. 

czwartek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 



4 lutego 2022 r. 

piątek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

5 lutego 2022 r. 

sobota 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

6 lutego 2022 r. 

niedziela 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

7 lutego 2022 r. 

poniedziałek 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

8 lutego 2022r. 

wtorek 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

9 lutego 2022 r. 

środa 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2000- 800 

10 lutego 2022 r. 

czwartek 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2000- 800 

11 lutego 2022 r. 

piątek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

 

2000- 800 

12 lutego 2022 r. 

sobota 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2000- 800 

13 lutego 2022 r. 

niedziela 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2000- 800 

14 lutego 2022 r. 

poniedziałek 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2000- 800 

15 lutego 2022 r. 

wtorek 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2000- 800 

16 lutego 2022 r. 

środa 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2000- 800 

17 lutego 2022 r. 

czwartek 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2000- 800 

18 lutego 2022 r. 

piątek 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2000- 800 

19 lutego 2022 r. 

sobota 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2000- 800 

20 lutego 2022 r. 

niedziela 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

 

2000- 800 

21 lutego 2022 r. 

poniedziałek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2000- 800 



22 lutego 2022 r. 

wtorek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2000- 800 

23 lutego 2022 r. 

środa 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2000- 800 

24 lutego2022 r. 

czwartek 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2000- 800 

25 lutego2022 r. 

piątek 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2000- 800 

26 lutego 2022 r. 

sobota 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2000- 800 

27 lutego 2022 r. 

niedziela 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2000- 800 

28 lutego 2022 r. 

poniedziałek 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2000- 800 

1 marca 2022 r. 

wtorek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

2 marca 2022 r. 

środa 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

3 marca 2022 r. 

czwartek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

4 marca 2022 r. 

piątek 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

5 marca 2022 r. 

sobota 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

6 marca 2022 r. 

niedziela 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

7 marca 2022 r. 

poniedziałek 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

8 marca 2022 r. 

wtorek 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

9 marca 2022 r. 

środa 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

10 marca 2022 r. 

czwartek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

11 marca 2022 r. 

piątek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 



12 marca 2022 r. 

sobota 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

13 marca 2022 r. 

niedziela 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

14 marca 2022 r. 

poniedziałek 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

15 marca 2022 r. 

wtorek 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

16 marca 2022 r. 

środa 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

17 marca 2022 r. 

czwartek 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

18 marca 2022 r. 

piątek 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

19 marca 2022 r. 

sobota 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

20 marca 2022 r. 

niedziela 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

21 marca 2022 r. 

poniedziałek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

22 marca 2022 

wtorek 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

23 marca 2022 r. 

środa 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

24 marca 2022 r. 

czwartek 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

25 marca 2022 r. 

piątek 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

26 marca 2022 r. 

sobota 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

27 marca 2022 r. 

niedziela 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

28 marca 2022 r. 

poniedziałek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

29 marca 2022 r. 

wtorek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

 

2000- 800 



30 marca 2022 r. 

środa 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

31 marca 2022 r. 

czwartek 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

1 kwietnia 2022 r. 

piątek 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

2 kwietnia 2022 r. 

sobota 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

3 kwietnia 2022 r. 

niedziela 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 700 

4 kwietnia 2022 r. 

poniedziałek 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2100- 700 

5 kwietnia 2022 r. 

wtorek 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2100- 700 

6 kwietnia 2022 r. 

środa 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

7 kwietnia 2022 r. 

czwartek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

8 kwietnia 2022 r. 

piątek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

9 kwietnia 2022 r. 

sobota 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

10 kwietnia 2022 r. 

niedziela 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 700 

11 kwietnia 2022 r. 

poniedziałek 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

12 kwietnia 2022 r. 

wtorek 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

13 kwietnia 2022 r. 

Środa 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

14 kwietnia 2022 r. 

czwartek 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

15 kwietnia 2022 r. 

piątek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

16 kwietnia 2022 r. 

sobota 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

 

2100- 800 



17 kwietnia 2022 r. 

niedziela 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

800- 800 

18 kwietnia 2022 r. 

poniedziałek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

800- 700 

19 kwietnia 2022 r. 

wtorek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

20 kwietnia 2022 r. 

środa 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

21 kwietnia 2022 r. 

czwartek 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

22 kwietnia 2022 r. 

piątek 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

23 kwietnia 2022 r. 

sobota 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

24 kwietnia 2022 r. 

niedziela 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 700 

25 kwietnia 2022 r. 

poniedziałek 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

26 kwietnia 2022 r. 

wtorek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

27 kwietnia 2022 r. 

środa 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

28 kwietnia 2022 r. 

czwartek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

29 kwietnia 2022 r. 

piątek 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

30 kwietnia 2022 r. 

sobota 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

1 maja 2022 r. 

niedziela 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

800- 700 

2 maja 2022 r. 

poniedziałek 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2100- 800 

3 maja 2022 r. 

wtorek 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

800- 700 

4 maja 2022 r. 

środa 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2100- 700 



5 maja 2022 r. 

czwartek 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 
2100- 700 

6 maja 2022 r. 

piątek 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

7 maja 2022 r. 

sobota 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

8 maja 2022 r. 

niedziela 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 700 

9 maja 2022 r. 

poniedziałek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

10 maja 2022r. 

wtorek 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

11 maja 2022 r. 

środa 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

12 maja 2022 r. 

czwartek 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

13 maja 2022 r. 

piątek 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

14 maja 2022 r. 

sobota 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

15 maja 2022 r. 

niedziela 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 700 

16 maja 2022 r. 

poniedziałek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

17 maja 2022 r. 

wtorek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

18 maja 2022 r. 

środa 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

19 maja 2022 r. 

czwartek 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

20 maja 2022 r. 

piątek 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

21 maja 2022 r. 

sobota 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

22 maja 2022 r. 

niedziela 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

 

2000- 700 



23 maja 2022 r. 

poniedziałek 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2100- 700 

24 maja 2022 r. 

wtorek 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

25 maja 2022 r. 

środa 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

26 maja 2022 r. 

czwartek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

27 maja 2022 r. 

piątek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

28 maja 2022 r. 

sobota 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

29 maja 2022 r. 

niedziela 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 700 

30 maja 2022 r. 

poniedziałek 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

31 maja 2022 r. 

wtorek 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

1 czerwca 2022 r. 

środa 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

2 czerwca 2022 r. 

czwartek 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

3 czerwca 2022 r. 

piątek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

 

2100- 800 

4 czerwca 2022 r. 

sobota 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

5 czerwca 2022 r. 

niedziela 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

800- 700 

6 czerwca 2022 r. 

poniedziałek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

7 czerwca 2022 r. 

wtorek 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

8 czerwca 2022 r. 

środa 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

9 czerwca 2022 r. 

czwartek 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

 

2100- 700 



10 czerwca 2022 r. 

piątek 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

11 czerwca 2022 r. 

sobota 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

12 czerwca 2022 r. 

niedziela 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 700 

13 czerwca 2022 r. 

poniedziałek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

14 czerwca 2022 r. 

wtorek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

15 czerwca 2022 r. 

środa 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

16 czerwca 2022 r. 

czwartek 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

800- 700 

17 czerwca 2022 r. 

piątek 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

18 czerwca 2022 r. 

sobota 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

19 czerwca 2022 r. 

niedziela 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 700 

20 czerwca 2022 r. 

poniedziałek 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

21 czerwca 2022 r. 

wtorek 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

22 czerwca 2022 r. 

środa 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

23 czerwca 2022 r. 

czwartek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

24 czerwca 2022 r. 

piątek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

25 czerwca 2022 r. 

sobota 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

26 czerwca 2022 r. 

niedziela 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 700 

27 czerwca 2022 r. 

poniedziałek 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

 

2100- 700 



28 czerwca 2022 r. 

wtorek 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

29 czerwca 2022 r. 

środa 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

30 czerwca 2022 r. 

czwartek 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

1 lipca 2022 r. 

piątek 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

2 lipca 2022 r. 

sobota 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

3 lipca 2022 r. 

niedziela 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 700 

4 lipca 2022 r. 

poniedziałek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

5 lipca 2022 r. 

wtorek 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

6 lipca 2022 r. 

środa 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

7 lipca 2022 r. 

czwartek 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

8 lipca 2022 r. 

piątek 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

9 lipca 2022 r. 

sobota 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

10 lipca 2022 r. 

niedziela 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 700 

11 lipca 2022 r. 

poniedziałek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

12 lipca 2022 r. 

wtorek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

13 lipca 2022 r. 

środa 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

14 lipca 2022 r. 

czwartek 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

15 lipca 2022 r. 

piątek 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

 

2100- 800 



16 lipca 2022 r. 

sobota 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

17 lipca 2022 r. 

niedziela 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 700 

18 lipca 2022 r. 

poniedziałek 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

19 lipca 2022 r. 

wtorek 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

20 lipca 2022 r. 

środa 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

21 lipca 2022 r. 

czwartek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

22 lipca 2022 r. 

piątek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

23 lipca 2022 r. 

sobota 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

24 lipca 2022 r. 

 niedziela 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 700 

25 lipca 2022 r. 

poniedziałek 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

26 lipca 2022 r. 

wtorek 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

27 lipca 2022 r. 

środa 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

28 lipca 2022 r. 

czwartek 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

29 lipca 2022 r. 

piątek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

30 lipca 2022 r. 

 sobota 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

31 lipca 2022 r. 

 niedziela 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 700 

1 sierpnia 2022 r. 

poniedziałek 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

2 sierpnia 2022 r.  

wtorek 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

 

2100- 700 



3 sierpnia 2022 r. 

środa 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

4 sierpnia 2022 r. 

czwartek 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

5 sierpnia 2022 r. 

 piątek 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

6 sierpnia 2022 r.  

sobota 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

7 sierpnia 2022 r. 

niedziela 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 700 

8 sierpnia 2022 r. 

poniedziałek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

9 sierpnia 2022 r. 

wtorek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

10 sierpnia 2022 r.  

środa 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

11 sierpnia 2022 r. 

czwartek 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

12 sierpnia 2022 r. 

piątek 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

13 sierpnia 2022 r. 

sobota 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

14 sierpnia 2022 r. 

niedziela 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 800 

15 sierpnia 2022 r. 

poniedziałek 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

800- 700 

16 sierpnia 2022 r. 

wtorek 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

17 sierpnia 2022 r. 

środa 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

18 sierpnia 2022 r. 

czwartek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

19 sierpnia 2022 r. 

piątek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

20 sierpnia 2022 r. 

sobota 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

 

2100- 800 



21 sierpnia 2022 r. 

niedziela 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 700 

22 sierpnia 2022 r. 

poniedziałek 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

23 sierpnia 2022 r. 

wtorek 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

24 sierpnia 2022 r. 

środa 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

25 sierpnia 2022 r. 

czwartek 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

26 sierpnia 2022 r. 

piątek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

27 sierpnia 2022 r. 

sobota 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

28 sierpnia 2022 r. 

niedziela 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 700 

29 sierpnia 2022 r. 

poniedziałek 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

30 sierpnia 2022 r. 

wtorek 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

31 sierpnia 2022 r. 

środa 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

1 września 2022 r. 

czwartek 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

2 września 2022 r. 

piątek 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

3 września 2022 r. 

sobota 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

4 września 2022 r. 

niedziela 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 700 

5 września 2022 r. 

poniedziałek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

6 września 2022 r. 

wtorek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

7 września 2022 r. 

 środa 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

 

2100- 700 



8 września 2022 r. 

czwartek 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

9 września 2022 r. 

piątek 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

10 września 2022 r. 

sobota 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

11 września 2022 r.                               

niedziela 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 700 

12 września 2022 r. 

poniedziałek 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

13 września 2022 r. 

wtorek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

14 września 2022 r.  

środa 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

15 września 2022 r. 

czwartek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

16 września 2022 r. 

piątek 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

17 września 2022 r. 

sobota 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

18 września 2022 r. 

niedziela 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 700 

19 września 2022 r. 

poniedziałek 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

20 września 2022 r. 

wtorek 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

21 września 2022 r.  

środa 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

22 września 2022 r. 

czwartek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

23 września 2022 r. 

piątek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

24 września 2022 r. 

sobota 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

25 września 2022 r. 

niedziela 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2000- 700 



26 września 2022 r. 

poniedziałek 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

27 września 2022 r. 

wtorek 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

28 września 2022 r. 

 środa 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

29 września 2022 r. 

czwartek 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

30 września 2022 r. 

piątek 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

1 października 2022 r. 

sobota 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

2 października 2022 r. 

niedziela 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 700 

3 października 2022 r. 

poniedziałek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

4 października 2022 r. 

wtorek 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

5 października 2022 r. 

środa 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

6 października 2022 r. 

czwartek 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

7 października 2022 r. 

piątek 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

8 października 2022 r. 

sobota 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

9 października 2022 r. 

niedziela 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 700 

10 października 2022 r. 

poniedziałek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

11 października 2022 r. 

wtorek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

12 października 2022 r. 

środa 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2100- 700 

13 października 2022 r. 

czwartek 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2100- 700 



14 października 2022 r. 

piątek 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

15 października 2022 r. 

sobota 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

16 października 2022 r. 

niedziela 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 700 

17 października 2022 r. 

poniedziałek 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

18 października 2022 r. 

wtorek 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

19 października 2022 r. 

środa 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

20 października 2022 r. 

czwartek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

21 października 2022 r. 

piątek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

22 października 2022 r. 

sobota 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

23 października 2022 r. 

niedziela 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 700 

24 października 2022 r. 

poniedziałek 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

25 października 2022 r. 

wtorek 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

26 października 2022 r. 

środa 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

27 października 2022 r. 

czwartek 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

28 października 2022 r. 

piątek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

29 października 2022 r. 

sobota 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

30 października 2022 r. 

niedziela 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2000- 700 

31 października 2022 r. 

poniedziałek 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2100- 800 



1 listopada 2022 r. 

wtorek 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

800- 700 

2 listopada 2022 r. 

środa 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

3 listopada 2022 r. 

czwartek 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

4 listopada 2022 r. 

piątek 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

5 listopada 2022 r. 

sobota 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

6 listopada 2022 r. 

niedziela 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 700 

7 listopada 2022 r. 

poniedziałek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

8 listopada 2022 r. 

wtorek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

9 listopada 2022 r.  

 środa 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

10 listopada 2022 r. 

czwartek 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2100- 800 

11 listopada 2022 r. 

piątek 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

800- 800 

12 listopada 2022 r. 

sobota 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

13 listopada 2022 r. 

niedziela 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 700 

14 listopada 2022 r. 

poniedziałek 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

15 listopada 2022 r. 

wtorek 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

16 listopada 2022 r. 

środa 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

17 listopada 2022 r. 

czwartek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

18 listopada 2022 r. 

piątek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

 

2100- 800 



19 listopada 2022 r. 

sobota 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

20 listopada 2022 r. 

niedziela 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 700 

21 listopada 2022 r. 

poniedziałek 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

22 listopada 2022 r. 

wtorek 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

23 listopada 2022 r. 

środa 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

24 listopada 2022 r. 

czwartek 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

25 listopada 2022 r. 

piątek 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

26 listopada 2022 r. 

sobota 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

27 listopada 2022 r. 

niedziela 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 700 

28 listopada 2022 r. 

poniedziałek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

29 listopada 2022 r. 

wtorek 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

30 listopada 2022 r. 

środa 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

1 grudnia 2022 r. 

czwartek 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

2 grudnia 2022 r. 

piątek 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

3 grudnia 2022 r.   

sobota 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

4 grudnia 2022 r. 

niedziela 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 700 

5 grudnia 2022 r. 

poniedziałek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

 

2100- 700 

6 grudnia 2022 r. 

wtorek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2100- 700 



7 grudnia 2022 r. 

środa 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

8 grudnia 2022 r. 

czwartek 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

9 grudnia 2022 r. 

piątek 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

10 grudnia 2022 r. 

sobota 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

11 grudnia 2022 r. 

niedziela 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 700 

12 grudnia 2022 r. 

poniedziałek 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

13 grudnia 2022 r. 

wtorek 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

14 grudnia 2022 r. 

środa 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

15 grudnia 2022 r. 

czwartek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

16 grudnia 2022 r. 

piątek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

17 grudnia 2022 r. 

sobota 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

18 grudnia 2022 r. 

niedziela 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2000- 700 

19 grudnia 2022 r. 

poniedziałek 

Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

20 grudnia 2022 r. 

wtorek 

Społeczna 

ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

21 grudnia 2022 r. 

środa 

Prima 

ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

22 grudnia 2022 r. 

czwartek 

Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej - Curie 14 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

23 grudnia 2022 r.  

piątek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

24 grudnia 2022 r. 

sobota 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

 

 

 

800- 800 



25 grudnia 2022 r. 

niedziela 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

800- 800 

26 grudnia 2022 r. 

poniedziałek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

800- 700 

27 grudnia 2022 r. 

wtorek 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2100- 700 

28 grudnia 2022 r. 

środa 

Farmacja Choma Ceny Hurtowe 

ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2100- 700 

29 grudnia 2022 r. 

czwartek 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

2100- 700 

30 grudnia 2022 r. 

piątek 

Pogodna 

ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

31 grudnia 2022 r. 

sobota 

Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

800- 800 

 

 

 

           PRZEWODNICZĄCY 

              RADY POWIATU 

                     /-/  Jacek Odziemczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


